



MERSİN, ANITINA KAVUŞTU

Mersin Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz dönemde, Anıt Katlı Kavşak çalışmaları sırasında zorunlu olarak yerinden kaldırılan ve talihsiz bir şekilde tahrip olan Kuvayimillîye Anıtı'nı restore ettirdi ve anıtı Mersin'in düşman işgalinden kurtuluşunun yıl dönümünde eski yerine yerleştirdi.

Mersin'in simgelerinden biri haline gelen Kuvayimillîye Anıtı'nın Mersinliler'le yeniden buluşturulması dolayısıyla yapılan törene, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in yanı sıra **CHP** Genel Başkan Yardımcısı **Yıldırım Kaya**, Mersin Milletvekilleri **Cengiz Gökçel**, **Ali Mahir Başarın** ve **Alpay Antmen**, Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşin Yılmaz ile Yenışehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit de katıldı.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, konuşmasına, "**3 Ocak Mersin'in doğum günü. 3 Ocak 1922, Mersin'in düşman işgalinden kurtuluşunun, bağımsız ve özgür yaşamayı kendine şiar edinmiş bir ulusun haykırışının, çarpınışının yıl dönümü**" diyerek başladı.

Başta Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere Mersin'de, Tarsus'ta, Adana'da her şeyini feda eden şehitlerin anısı önünde saygıyla eğildiğini söyleyen Seçer, "**Onlar olmasaydı bugün bizler burada, Atatürk'ün bağımsız, laik Türkiye Cumhuriyeti çatısı altında yaşamıyor olacaktık. Ama çok şükür ki böyle ecdatların torunlarıyız. Bunun onuruyla yaşıyoruz**" dedi.

Kuvayimillîye Anıtı'nın açılışının farklı siyasi görüşlerden belediye başkanlarını bir araya getirdiğine işaret eden Başkan Seçer, "**Mevzubahis olan vatan olunca, Türkiye olunca, Mersin olunca gerisi teferruat oluyor. Toplum böyle sahneleri, böyle resimleri istiyor. İnşallah bundan sonra birliğimizi, beraberliğimizi her ortamda göstereceğiz. Bizi yarınlar taşıyacak olan çağdaş dünyayla rekabet ettirecek olan, o bir arada olma gücü. Bunu sağlayabilirsek dünyanın saygın ülkeleri arasına girebileceğimizi düşünüyoruz**" diye konuştu.

Yılmaz'dan Başkan Seçer'e teşekkür

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşin Yılmaz da 3 Ocak zaferini kazanan Kuvayimillîyecilerin, zafer yıl dönümlerinde Çavuşlu'dan Cumhuriyet Alanı'na kadar yürüdüklerini, bu yürüyüş sırasında bugün anıtın dikildiği meydandan geçtiklerini belirterek, "**Bu meydan bu nedenle önemli**" dedi. Yılmaz, Kuvayimillîye Anıtı'nı tasarlayan ve yeniden restore eden Prof. Dr. Mustafa Yüksel ile anıtı eski yerine kavuşturan Başkan Seçer'e teşekkür etti.

Kuvayimillîye Anıtı'nı tasarlayan, tahribattan sonra anıtı restore eden Prof. Dr. Mustafa Yüksel, törende yaptığı konuşmada, anıtın yeniden hayata döndürülmesine ve Kuvayimillîye mücadelesinin kent belleğinde yaşatılmasına katkılarından dolayı Başkan Seçer'e teşekkürlerini ilettili.